ORIGINALE

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TERAMO

U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Il giorno 0 & APR. 2021 , nella sede della ASL di Teramo, il Dott. Vittorio D’Ambrosio, nella
qualita di Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi, in forza della Deliberazione n.
28 del 09.01.2019, e nell'esercizio delle funzioni conferite dal Direttore Generale con Deliberazione n.
22 del 17/01/2011 cosi come successivamente modificata dalla Deliberazione n. 404 del 16/05/2012,

ha adottato la seguente N Eﬂ 7% 8
ORDINANZAN,. ~ ™ J

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DI
SCALE DA DESTINARE Al MAGAZZINI DELLA FARMACIA OSPEDALIERA DI
S.OMERO E DEL SERVIZIO IMMUNOEMATOLOGICO E TRASFUSIONALE DI
TERAMO: CIG: ZAD3128D74

IL DIRIGENTE

VISTE le allegate richieste di acquisto di scale da destinare ai magazzini dell'U.0.S.D.Farmacia
Ospedaliera di S.Omero e dell'U.0.C. Servizio Inmunoematologio e Trasfusionale di Teramo, aventi
caratteristiche come da indicazioni delle UU.QOO. richiedenti e del Servizio di Prevenzione Protezione e
Scurezza Interna dell' ASL di Teramo; (allegato 1)

DATO ATTO che il valore complessivo per la fornitura in oggetto, & inferiore a € 1.000,00 iva esclusa,
e che i beni richiesti sono ricompresi nel piano fabbisogni del Dipartimento dei Servizi;

VISTI gli artt:

- 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020 ai sensi del quale, fino al 31 dicembre 2021 in deroga a
quanto stabilito dall'art. 36 del D.lgs n. 50/2016, le stazioni appaltanti procedono per servizi e
forniture mediante affidamento diretto per importi inferiori a € 75.000,00;

- 1 comma 3 della legge 120/2020 ai sensi del quale gli affidamenti diretti possono essere realizzati
tramite determina a contrarre o atto equivalente, che contenga gli elementi descritti nell'art. 32
comma 2 del D.lgs. 50/2016, ossia, in modo semplificato, I'oggetto dell'affidamento, I'importo, il
fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti";

- 1 comma 450 delle legge n. 296/2006 cosi come modificato dall'art. 1 comma 130 della legge n. 145
del 30.12.2018 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del decreto
legislativo 30 marzo 2001 n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o supeiore a 5.000,00
euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato
elettronico della pubblica amministrazione ovvero dal sistema telematico messo a disposizione dalla
centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;

RITENUTO in ragione del valore complessivo della fornitura, contenuto nel limite di € 5.000,00, potersi

prescidenre dall'utilizzo degli strumenti di acquisto e negoziazione messi a disposizione da Consip Spa

ai sensi di quanto previsto nella richiamta normativa;

A68



CONSIDERATO che la presente ordinanza, vale anche quale determina a contrarre, ai sensi del quadro
normativo come sopra delineato e di quanto previsto nel richiamato art. 1 comma 3 della legge n.
120/2020;

DATTO ATTO che in ragione di quanto sopra si € provveduto ad interpellare la ditta Tecnolinea srl di
De Benedictis e Tribuiani p.iva 00659730675, con sede in Zona Artigianale Ripoli Via Pascoli - 64023
Mosciano Sant'Angelo (TE), telefono: 085/8089006, pec: tecnolineasnc@pcert.postecert.it, che ha

formulato la seguente offerta tecnica ed economica: (allegato 2)

UU.00 e Servizio Richiedente Prodotto offerto Qta Prezzo unitario Prezzo totale iva
iva esclusa iva esclusa
Scala a 5 gradini modello
LADY 5 produttore 4 € 148,00 €592,00 22%
Farmacia Ospedaliera di S.0mero FARAONE INDUSTRIE SPA
+optional gancio/porta scala
4 €23,90 € 95,60 22%
LADY GANC
Scala telescopica modello
TELES T4 produttore 1 €174,00 €174,00 22%
FARAONE INDUSTRIE SPA
- ; + optional gradino/bracciolo
Servizio Immunoematologico e plionai g 1 €70.20 €70.20 999,
i ; BRTELES
Trasfusionale di Teramo
+optional gangio/porta scala
1 €23,90 €23,90 22%
TELES GANC
+optional stabilizzatori STA
1 €41,25 €4125 22%
TELES

per un totale di € 996,95 iva esclusa e di € 1.216,27 iva inclusa (22%);
DATTO ATTO che l'offerta tecnica ed economica presentata dalla ditta Tecnolinea srl e conforme alle
caratteristiche di scale richieste come da indicazione delle medesime UU.QO. richiedenti e del Servizio
di Prevenzione Protezione e Scurezza Interna dell'ASL di teramo; (allegato 3)
RITENUTO di affidare ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020, alla ditta Tecnolinea
srl la fornitura di scale da destinare ai magazzini del’'U.0.S.D. Farmacia Ospedaliera di S.Omero e
dell'U.O.C. Servizio Immunoematologio e Trasfusionale di Teramo;
RITENUTO doversi nominare Direttore dell'Esecuzione del Contratto (D.E.C.), i Dott.ri Giovanna Di
Sabatino Dirigente Responsabile dell’'U.0.S.D. Farmacia Ospedaliera di S.Omero e Gabriella Lucidi
Pressanti Direttore dell'U.O.C. Servizio Immunoematologico e Trasfusionale di Teramo ricorrendo nel
caso di specie i presupposti di cui al paragrafo 10 della Linea Guida ANAC n.3, trattandosi di fornitura
che impone il coinvolgimento di unita operative diverse dalla preponente;
RILEVATO che ai fini della tracciabilita dei pagamenti il numero di CIG che la procedura ¢ il seguente:
ZAD3128D74;

DISPONE DI

1. AFFIDARE, ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020, alla ditta Tecnolinea srl di
De Benedictis e Tribuiani p.iva 00659730675, con sede in Zona Artigianale Ripoli Via Pascoli - 64023
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Mosciano Sant'’Angelo (TE), telefono: 085/8089006, pec: tecnolineasnc@pcert.postecert.it, la
fornitura di scale da destinare ai magazzini dell'U.0.S.D. Farmacia Ospedaliera di S.0Omero e
dell'U.O.C. Servizio Immunoematologio e Trasfusionale di Teramo, come da offerta tecnica ed
economica di sequito riportata:

UU.00 e Servizio Richiedente Prodotto offerto Qta | Prezzo unitario Prezzo totale iva
iva esclusa iva esclusa
Scala a 5 gradini modello LADY 5
produttore FARAONE 4 € 148,00 €592,00 22%
Farmacia Ospedaliera di S.0mero INDUSTRIE SPA
+ optional gancio/porta scala
4 £€2390 €95,60 22%
LADY GANC
Scala telescopica modello
TELES T4 produttore FARAONE 1 € 174,00 €174,00 . 22%
INDUSTRIE SPA
gt ; + optional gradino/bracciolo
Servizio Immunoematologico e ; plonald 1 €7020 €7020 999,
Trasfusionale di Teramo RIELES
+ optional gangio/porta scala
1 €2390 €23,90 22%
TELES GANC
+optional stabilizzatori STA
1 €41,25 €4125 22%
TELES
T per un totale di € 996,95 iva esclusa e di € 1.216,27 iva inclusa (22%);
Ea
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. PRECISARE che il presente provvedimento costituisce anche determina a contrarre ai sensi dell'art.
1 comma 3 della legge n. 120/2020;

Z
XS
w

. PRENOTARE la somma complessiva di € 1.216,27 iva inclusa (22%) come da specchietto
finanziario in calce al presente atto;

4. NOMINARE Direttore dell'Esecuzione del Contratto (D.E.C.), i Dott.ri: Giovanna Di Sabatino
Dirigente Responsabile dell'U.0.S.D. Farmacia Ospedaliera di S.Omeroe Gabriella Lucidi Pressanti
Direttore dell'U.O.C. Servizio Immunoematologico e Trasfusionale di Teramo ricorrendo nel caso di
specie i presupposti di cui al paragrafo 10 della Linea Guida ANAC n.3, trattandosi di fornitura che
impone il coinvolgimento di unita operative diverse dalla preponente;

5. DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.

Letto, confermato, sottoscritto.



ALLEGATI ALL’ORDINANZA:

kkkkkkkkkikkkkkkkkkikkk

o RICHIESTE DI ACQUISTO;
e OFFERTADITTA TECNOLINEA SRL;

e  CONFORMITA’ DELL'OFFERTA.
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SCHEDA PER RICHIESTA A&\_

I MOBILI DUREVOLI

NI AS A
ALLEGATO n. 4 alla Procedura per la gestione degli acquisti dei beni mobili durev’oli-e'dréni immobili, per la gestione degli inventari, per la gestione dei fuori uso

U.O. richiedente NAT Centro i Costo__&5.3C) _ Dirottore DT . SSA (ARALEUA ULCA L PLES AT
PRESENZA DELL'ACQUISTO NEL PIANO DEI FABBISOGN! o s o Data -
NO richiesta: i5, 18 -LO—L«C‘
N.B. : RICHIESTE DI ACQUISTO NON PRESENTI NEL PIANO DEI FABBISOGNI O CON PRIORITA SUPERIORE A 20 SONO IMPROCEDIBIL
] ) da destinare a: Num.Inventario vecchie costo Classe d| priorita
Quantita Descrizione del bene richiesto {Utente, Ublcazione apparecchiature presunfo | assegnata nel piano del | eventuali annotazioni
a if. tetefonico) (sola se sostituzione) (EUROQ) fabbisogni
al c -
A Ceals  mwlenP@ A Poll ALLHUNMBILLE L AA (44 T-2AC (U Lol ) (10

N U HEFED

ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICD

terna

i

Prot. n.0014403/21 del 25/01/2021

Breve descrizione del motivo deff'acquisto, delle attivita da aulomatizzare & delleventuale software che si intende utilizare:

Riferimento fonte di finanziamento {FSN, fondi finalizzati, entrate proprie, ecc.)

REGIONE ACRU .20

Nome e Firma del Richiedente ¥ DTS5 (GARMEUA Lncin  MESAM, Firma del Dingente,Res ponsabile dell'V.0.

ASL A.4: TERAMGC
i IMA

SERVIEIO UNOEMATOLOGIA
e mEDngz RASFLISIONALE

Visto per approvazione e controllo dei dati riportati
Direttors Responsabile della struttura (Presidio / Distretto / Dipartimento)

iretibre U.0.C.
DotB& dl Prescants
n\.‘ls_fl Y \ \

Annotazion! dell Alta Direzione o firma per approvazione/parere tecnico DIFAR *,l';?_ i
Y

Dott.ssafSabriella Lucidi Pressanti

X




SCHEDA PER RICHIESTA ACQUISTO DI BENI MOBILI DUREVOLI

ALLEGATO n. 4 alla Procedura per la gestione degli acquisti dei beni mobili durevoli e di beni immobili, per la gestione degli inventari, per la gestione dei fuori uso.

U.0. richiedente FARMACIA

Centro di Costo

7480

Direttore

_Dr.ssa Giovanna Di Sabatino

PRESENZA DELL'ACQUISTO NEL PIANO DEI

FABBISOGNI

O si 0O NO

Data richiesta:

N.B. : RICHIESTE DI ACQUISTO NON PRESENTI NEL PIANO DEI FABEISOGNI O CON PRIORITA SUPERIORE A 20 SONO IMPROCEDIBIL|

Quantita Descrizione del bene richiesto

da destinare a:
(Utente, Ubicazione

Num.lnventario vecchie
apparecchiature

costo presunto

Classe di priorita
assegnata nel plano dei

evenluali annotazioni

e rif. telefonico) (solo se sostituzione) (ELRE) fabbisogni
Le dimensioni e le
Magazzino della farmacia Non caratteristiche verranno
1 ARMADIO PER PRODOTTI INFIAMMABILI esterno alla struttura . o valulate con il referente
: disponibile . : .
ospedaliera aziendale anlincendio
ING ERMANNO TESEO
Caratteristiche da
Kon valutare con ufficio
4 SCALE PER MAGAZZINO A NORMA Magazzini Farmacia 045813 045882 disponibile Servizio di Prevenzione e
Protezione Sicurezza
Interna
DISTRUGGI DOCUMENTI Farmacia han RESISTENTE
1 d1spon|b|le

Brave descrizione del molivo dell'acquisto, delle attivitad da automatizzare e dell'eventuale software che si intende utilizzare:

Aumento dei prodotti infiammabili per emergenza covid _-Oltre alle due scale da sostituire (una rotta l'altra non a norma) si rendono necessarie altre due scale.

Riferimento fonte di finanziamento (FSN, fondi finalizzati, entrate prop

rie, ecc.)

i

Aaerl
u.o, S

SV CTERAND
/Fa macid- P.0. Sant'Omero

Nome e Firma del Richiedente

Visto per approvazione e controllo dei dali riportati
Direttore Responsabile della struttura (Presidio / Distretto / Dipartimento)

Firma del Dirigente Responsabile dell'U.O.

L ESPPNSAB
Dr. gsa 5£p a}? S; batino

Annotazioni dell'Alla Direzione o firma per approvazione/parere tecnico
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SCALA TELESCOPICA TELES T4

Da: Lucidi Pressanti Gabriella <gabriella.lucidipressanti@aslteramo.it>
Inviato: martedi 30 marzo 2021 11:31

A: Di Sabatino Garbati Severino <severino.disabatinogarbati@aslteramo.it>
Oggetto: R: richieste scale telescopica

Gentilissimo,

con la presente comunico di aver necessita di tutti gli optional pertanto, se fosse possibile, ne chiedo
I'acquisto.

Cordiali saluti.

Dott.ssa G. Lucidi Pressanti

Da: Lucidi Pressanti Gabriella <gabriella.lucidipressanti@aslteramo.it>
Inviato: mercoledi 17 marzo 2021 09:12

A: Di Sabatino Garbati Severino <severino.disabatinogarbati@aslteramo.it>
Cc: Di Sabatino Giovanna <giovanna.disabatino@aslteramo.it>

Oggetto: R: richieste scale

Gentilissimo,

in riferimento all’oggetto si conferma la corrispondenza del modello offerto ai requisiti in tema di sicurezza
nei luoghi di lavoro, pertanto dalla scheda tecnica le scale risultano idonee.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Gabriella Lucidi Pressanti

Da: Di Sabatino Garbati Severino

Inviato: martedi 16 marzo 2021 12:59

A: Dipartimento Servizi <dipartimento.servizi@aslteramo.it>; Lucidi Pressanti Gabriella
<gabriella.lucidipressanti@aslteramo.it>; Di Sabatino Giovanna <giovanna.disabatino@aslteramo.it>
Cc: Cioci Francesca <francesca.cioci@aslteramo.it>

Oggetto: richieste scale

Al Dipartimento dei Servizi

Buongiorno,

in riferimento alle richieste di acquisto di quanto in oggetto, da destinare ai magazzini della Farmacia
Ospedaliera di S.0mero e del Servizio di Immunoematologia Trasfusionale (S.1.T.) di Teramo, ricomprese nel
piano dei fabbisogni del Dipartimento dei Servizi, si trasmettono in allegato, offerta economica e scheda

tecnica della scala offerta dalla ditta TECNOLINEA SRL.

Si precisa che il modello offerto &: TELES.T4 produttore: FARAONE INDUSTRIE SPA.
Siresta in attesa di un V.s. giudizio di idoneita che quanto offerto, & conforme alle richieste di acquisto,
nonché alla normativa vigente in tema di sicurezza nei luoghi di lavoro.

Cordiali saluti.

Di Sabatino Garbati Severino

UOC Acquisizione Beni e Servizi

ASL Teramo

Circonvallazione Ragusa 1 — 64100 Teramo

Tel. 0861/420820 — fax: 0861/420292

E-mail: severino.disabatinogarbati@aslteramo.it




SCALA LADY

Da: Savini Paola <paola.savini@aslteramo.it>

Inviato: giovedi 25 marzo 2021 09:35

A: Di Sabatino Giovanna <giovanna.disabatino@aslteramo.it>; Di Sabatino Garbati Severino
<severino.disabatinogarbati@aslteramo.it>

Cc: D'Eugenio Teresa <teresa.deugenio@aslteramo.it>

Oggetto: I: Scale a 5 gradini - offerta tecnica ed economica

Buongiorno,
dalla scheda tecnica inviata si evince che la scala & conforme alla Norma EN 131-2:2017. Si pud procedere

con |"acquisto.

Saluti

@ =
o

Dott.ssa Paola SAVINI — RSPP (Responsabile Servizio Prevenzione Protezione)

TERAMO

e aslteramo.it

Azienda Unita Sanitaria Locale AUSL 4 TERAMO
Servizio di Prevenzione e Protezione Sicurezza Interna
email: paola.savini@aslteramo.it

Pec: : sppsi@pec.asiteramo.it

tel: 0861/420601

Da: Di Sabatino Giovanna

Inviato: mercoledi 24 marzo 2021 11:59

A: Di Sabatino Garbati Severino

Cc: Teodori Emanuela; Savini Paola

Oggetto: |: Scale a 5 gradini - offerta tecnica ed economica

Gent.mo buongiorno,

Il modello della scala & conforme alle nostre esigenze. L’unico optional da acquistare, se non compreso, & il
gancio per appenderla in sicurezza.

Chiedo cortesemente alla dr.ssa Savini, che legge pc, di valutare la conformita rispetto la normativa vigente
in tema di sicurezza nei luoghi di lavoro.

Ringraziando di cuore tutti per la massima collaborazione saluto cordialmente.

Dr.ssa Giovanna Di Sabatino

Dirigente Responsabile

UOSD Farmacia

P.O. Val Vibrata ASL Teramo

Via alla Salara,

64027 S.Omero TE

{ Tel.: +39 0861 888355

& Fax: +39 0861 888354

* e.mail:giovanna.disabatino@aslteramo.it

Da: Di Sabatino Garbati Severino
Inviato: martedi 23 marzo 2021 18:06
A: Di Sabatino Giovanna <giovanna.disabatino@aslteramo.it>




Cc: Teodori Emanuela <emanuela.teodori@aslteramo.it>
Oggetto: Scale a 5 gradini - offerta tecnica ed economica

Buonasera Dott.ssa Di Sabatino,

inoltro scheda tecnica ed offerta economica presentata dalla ditta Tecnolinea srl, per la scala a cinque scalini
richiesta, il modello offerto &: LADY 5 produttore: FARAONE INDUSTRIE SPA.

La medesima ditta precisa che nel prezzo unitario di € 148,00 non sono compresi gli optional presenti nella
scheda tecnica, e andranno quotati separatamente se interessati.

Resto in attesa di un giudizio di idoneita che quanto offerto, & conforme alle V.S. esigenze, nonché alla
normativa vigente in tema di sicurezza nei luoghi di lavoro.

Saluti.

Di Sabatino Garbati Severino

UOC Acquisizione Beni e Servizi

ASL Teramo

Circonvallazione Ragusa 1 — 64100 Teramo

Tel. 0861/420820 — fax: 0861/420292

E-mail: severino.disabatinogarbati@aslteramo.it




23/03/2021

TECNOIINEA,

La nostra migliore offerta per:

(T T e e e

-

o TELES-GANC
‘ 1 €23,90
Porta scala
BRTELES 1 )
Gradino/bracciolo optional T
STA-TELES
1 € 41,25

Coppia di stabilizzatori

I Prezzi si intendono iva esclusa

Tempi di consegna: Pronta Consegna



INGROSSO FORNITURE PER L'UFFICIO

www.tecnolinea.it

data, 25/03/2021  Spettte

~

ASL Teramo

\—

Di Sabatino Garbati Severino
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Oggetto: Preventivo Accessori scala Mode!laf'!ady 5

Sulla base della Vs. gradita richiesta, con la presente ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta di preventivo

relativo alla fornitura di quanto segue:

B Prezzo |
Codice prodotto Descrizione Articolo Quantita unitario
LADY-GANC GANCIO PORTA SCALA PER LADY 5 1 €23,90
BRLADY Coppia Braccioli 1 € 53,65
LADY/R Set 4 Ruote Retrattili piu barra rigida 1 €107,25

N.B. I Prezzi sono iva esclusa.

DI SEGUITO FOTO DEGLI ACCESSORI DELLA SCALA MODELLO LADY 5

Tecnolinea s.r.l. di De Benedictis e Tribuiani
Via Pascoli, Zona Art.le Ripoli - 64023 Mosciano S. Angelo (TE)
cod.fisc./P.iva 00659730675 - R.E.A. TE86998
Tel.: 085-8089006 - Fax: 085-8089007 - E-mail: info@tecnolinea.it

A4



INGROSSO FORNITURE PER L'UFFICIO
'EC NO INEA

www.tecnolinea.it

OPTIONAL

GANCIO APPENDISCALA
CODICE : LADY-GANC

OPTIONAL

Tecnolinea s.r.l. di De Benedictis ¢ Tribuiani
Via Pascoli, Zona Art.le Ripoli - 64023 Mosciano S. Angelo (TE)
cod.fisc./P.iva 00659730675 - R.E.A. TE86998
Tel.: 085-8089006 - Fax: 085-8089007 - E-mail: info@tecnolinea.it

¥



EENG ME ‘q INGROSSO FORNITURE PER L'UFFICIO

www.tecnolinea.it

OPTIONAL

Distinti saluti.
Tecnolinea s.r.l.

Tecnolinea s.r.l. di De Benedictis e Tribuiani
Via Pascoli, Zona Art.le Ripoli - 64023 Mosciano S. Angelo (TE)
cod.fisc./P.iva 00659730675 - R.E.A. TE86998
Tel.: 085-8089006 - Fax: 085-8089007 - E-mail: info@tecnolinea.it
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U.0.C. Programmazione e Gestione

UG ACLLISIZIGNE BER) £ SERYIZ Attivita Economiche e Finanziarie

DITTA: TECNOLINEA SRL
CIG: ZAD3128D74

bl

Spesa anno 2021 €1.216,27 Prenotazione n./

Sottoconto: 01.01.02.09.04.00 Settore: E9

Fonte di Finanziamento: Bilancio

Referente U.O.C. proponente: Dott. Vittorio D’ Ambrosio

Utilizzo prenotazione: 0 S
Data: (L( ’S?’ G <
Data: D & W’QL

II Dirigente Responsabile
dell'lU.0.C. Acquisizione Beni e Servizi
(Dgit. Vittorio D'Ambrosio)

.

> Fitanzig,;
e T




ORIGINALE

Il Responsabile dell'istruttoria Il Responsabile del Procedimento 1l Dirigente Responsabile del’'UOC
cquisizione Beni e Servizi
(Qott. Vittorio D'Ambrosio)

(Doﬁ.Seriino i Sabatino Garbati) (Dott ssa Emanuela Teodori)
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PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente provvedimento & stato affisso in apposito spazio presso I'Albo Aziéndale informatico in

Edata 902" .e che virimarra perqumdncrgmrm consecutivi.
U [ ¢ :71\ Vis

Inviata al Collegio Sindacale indata ..................



